[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2021 № 786
г. Красноуфимск
	Об утверждении размера базовой ставки арендной платы за движимое имущество, находящееся в собственности МО Красноуфимский округ

В соответствии с п. 4.5 Раздела 4 Положения «О процедурах управления муниципальным имуществом в Муниципальном образовании Красноуфимский округ», утвержденного Решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 27.06.2019 № 144 «Об утверждении Положения «О процедурах управления муниципальным имуществом в Муниципальном образовании Красноуфимский округ»», п. 3 ст. 614 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь ст.26, ст.31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить с 01.01.2022 года базовую ставку арендной платы за передаваемое в аренду движимое имущество, находящееся в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ в размере 2 080,00 (две тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек за одну единицу транспортного средства в месяц.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский круг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ В.И. Швалева.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                         О.В. Ряписов